
U-12 関西 TOBIGERI ONE 2024 予選大会

A GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

A GROUP ジュニオール 奈良YMCA 松ヶ崎FC 符津 得点 失点 得失点 勝点 順位

ASGジュニオール 10-0 11-0 1-1 22 1 21 7 1
ASG JUNIOR

奈良YMCAサッカークラブ 0-10 8-0 0-4 8 14 -6 3 3
NARA YMCA SOCCER CLUB

松ヶ崎FC 0-11 0-8 0-7 0 26 -26 0 4
MATSUGASAKI FC

符津スポーツ少年団 1-1 4-0 7-0 12 1 11 7 2
FUTSU SSS

 

B GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

B GROUP ソレアーダ スフォンダーレ SAKURA カターレ 得点 失点 得失点 勝点 順位

FCソレアーダ高知 3-0 1-1 0-2 4 3 1 4 2
FC SOLEADA KOCHI

スフォンダーレサッカースクール 0-3 0-6 0-0 0 9 -9 1 4
SFONDARE SOCCER SCHOOL

SAKURA UNITED F.C 1-1 6-0 1-0 8 1 7 7 1
SAKURA UNITED F.C

カターレ富山 U-12 2-0 0-0 0-1 2 1 1 4 3
KATALLE TOYAMA U-12

C GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

C GROUP LASOCIO 大阪リスペクト Galaxy 伊丹FC 得点 失点 得失点 勝点 順位

FC LASOCIO GION 0-3 2-1 0-3 2 7 -5 3 4
FC LASOCIO GION

大阪リスペクトFC 3-0 3-0 5-0 11 0 11 9 1
OSAKA RESPECT FC

Galaxy strikers 1-2 0-3 2-1 3 6 -3 3 3
GALAXY STRIKERS

伊丹フットボールクラブジュニア 3-0 0-5 1-2 4 7 -3 3 2
ITAMI FOOTBALL CLUB JUNIOR



U-12 関西 TOBIGERI ONE 2024 予選大会

D GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

D GROUP ROHDIA 南箕輪FC delasal FC 山田くらぶ 得点 失点 得失点 勝点 順位

SV ROHDIA 0-0 1-3 0-3 1 6 -5 1 4
SV ROHDIA

南箕輪FC.jr 0-0 1-1 0-2 1 3 -2 2 3
MINAMIMINOWA FC.JR

delasal FC 3-1 1-1 1-4 5 6 -1 4 2
DELASAL FC

山田くらぶ 3-0 2-0 4-1 9 1 8 9 1
YAMADA CLUB

 

E GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

E GROUP ジュンレーロ FC,K-GP FC ZERO 社南美山 得点 失点 得失点 勝点 順位

FCジュンレーロ 1-3 0-4 7-0 8 7 1 3 3
FC JUNRELO

FC,K-GP 3-1 1-7 7-1 11 9 2 6 2
FC,K-GP

FC ZERO 4-0 7-1 9-0 20 1 19 9 1
FC ZERO

社南美山フットボールクラブ 0-7 1-7 0-9 1 23 -22 0 4
YASHIROMINAMIMIYAMA FC

F GROUP

【順位決定方式】勝点▶得失点差▶総得点▶当該対戦成績▶本部による抽選

F GROUP エスペリーニョ 京都長岡京 OAC2020 You to 得点 失点 得失点 勝点 順位

CFエスペリーニョ高岡 0-1 1-3 1-1 2 5 -3 1 3
CF ESPALINHO TAKAOKA

京都長岡京SS 1-0 9-0 10-0 20 0 20 9 1
KYOTONAGAOKAKYO SS

OAC2020 3-1 0-9 2-1 5 11 -6 6 2
OAC2020

You to Football Team 1-1 0-10 1-2 2 13 -11 1 4
YOU TO FOOTBALL TEAM
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【A・B コート】 TIME SCHEDULE Day1　【SORA RINKU】

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①10:00-10:35 ジュニオール 10 VS 0 奈良YMCA 松ヶ崎FC 0 VS 7 符津

②10:40-11:15 ソレアーダ 3 VS 0 スフォンダーレ SAKURA 1 VS 0 カターレ

③11:20-11:55 LASOCIO 0 VS 3 大阪リスペクト Galaxy 2 VS 1 伊丹FC

④12:00-12:35 ROHDIA 1 VS 3 delasal FC 南箕輪FC 0 VS 2 山田くらぶ

⑤12:40-13:15 ジュンレーロ 0 VS 4 FC ZERO FC,K-GP 7 VS 1 社南美山

⑥13:20-13:55 エスペリーニョ 1 VS 3 OAC2020 京都長岡京 10 VS 0 You to

⑦14:00-14:35 ジュニオール 1 VS 1 符津 南箕輪FC 1 VS 1 delasal FC

⑧14:40-15:15 ソレアーダ 0 VS 2 カターレ FC,K-GP 1 VS 7 FC ZERO

⑨15:20-15:55 LASOCIO 0 VS 3 伊丹FC 京都長岡京 9 VS 0 OAC2020

⑩16:00-16:20 ジュニオール FM カターレ ソレアーダ FM 南箕輪FC

⑪16:25-16:45 FC ZERO FM Galaxy 奈良YMCA FM OAC2020

⑫16:50-17:10 Galaxy FM カターレ 大阪リスペクト FM You to

【C・Dコート】 TIME SCHEDULE Day1　【なみはやグラウンド】

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①10:00-10:35 ROHDIA 0 VS 0 南箕輪FC delasal FC 1 VS 4 山田くらぶ

②10:40-11:15 ジュンレーロ 1 VS 3 FC,K-GP FC ZERO 9 VS 0 社南美山

③11:20-11:55 エスペリーニョ 0 VS 1 京都長岡京 OAC2020 2 VS 1 You to

④12:00-12:35 ジュニオール 11 VS 0 松ヶ崎FC 奈良YMCA 0 VS 4 符津

⑤12:40-13:15 ソレアーダ 1 VS 1 SAKURA スフォンダーレ 0 VS 0 カターレ

⑥13:20-13:55 LASOCIO 2 VS 1 Galaxy 大阪リスペクト 5 VS 0 伊丹FC

⑦14:00-14:35 ROHDIA 0 VS 3 山田くらぶ 奈良YMCA 8 VS 0 松ヶ崎FC

⑧14:40-15:15 ジュンレーロ 7 VS 0 社南美山 スフォンダーレ 0 VS 6 SAKURA

⑨15:20-15:55 エスペリーニョ 1 VS 1 You to 大阪リスペクト 3 VS 0 Galaxy

⑩16:00-16:20 ROHDIA FM 社南美山 ジュンレーロ FM SAKURA

⑪16:25-16:45 エスペリーニョ FM 山田くらぶ スフォンダーレ FM 松ヶ崎FC

⑫16:50-17:10 OAC2020 FM 松ヶ崎FC SAKURA FM FC,K-GP
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【A・Bコート】 TIME SCHEDULE Day2　【SORA RINKU】

TIME SCHEDULE Aコート Bコート

①9:00-9:35
OAC2020

0 VS 8
奈良YMCA ソレアーダ高知

3 VS 0
Galaxy.ST

予選2位の3位 予選3位の4位 予選2位の4位 予選3位の3位

②9:40-10:15
ASGジュニオール

5 VS 1
FC K-GP SAKURA

1 VS 0
FC ZERO

A Group1位 予選2位の2位 B GROUP1位 E Group1位

③10:20-10:55
大阪リスペクトFC

4 VS 1
山田くらぶ 京都長岡京SS 0 VS 0 符津スポーツ少年団

C GROUP1位 D GROUP1位 F GROUP1位 5 PK 6 予選2位の1位

④11:00-11:35
奈良YMCA

4 VS 1
ソレアーダ高知 delasal

0 VS 2
カターレ富山

Aコート①勝 Bコート①勝 Cコート①勝 Dコート①勝

⑤11:40-12:15
FC K-GP

2 VS 1
FC ZERO 山田くらぶ

1 VS 3
長岡京SS

Aコート②負 Bコート②負 Aコート③負 Bコート③負

⑥12:20-12:55
ASGジュニオール

2 VS 1
SAKURA 大阪リスペクト

3 VS 1
符津

Aコート②勝 Bコート②勝 Aコート③勝 Bコート③勝

⑦13:00-13:35
奈良YMCA

2 VS 0
カターレ富山 ソレアーダ 1 VS 1 delasal

Aコート④勝 Bコート④勝 Aコート④負 2 PK 3 Bコート④負

⑧13:40-14:15
FC K-GP 2 VS 2 長岡京SS FC ZERO

4 VS 2
山田くらぶ

Aコート⑤勝 5 PK 4 Bコート⑤勝 Aコート⑤負 Bコート⑤負

⑨14:20-14:55
ASGジュニオール

2 VS 1
大阪リスペクト SAKURA 0 VS 0 符津

Aコート⑥勝 Bコート⑥勝 Aコート⑥負 3 PK 2 Bコート⑥負

⑩15:00-15:20 FM FM

⑪15:25-15:45 FM FM

⑫15:50-16:10 FM FM

⑬16:15-16:35 FM FM

【A・Bコート】 TIME SCHEDULE Day2　【SORA RINKU】
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【C・Dコート】 TIME SCHEDULE Day2　【なみはやグラウンド】

TIME SCHEDULE Cコート Dコート

①9:00-9:35
delasal FC 1 VS 1 FCジュンレーロ 伊丹FC

2 VS 3
カターレ富山

予選2位の5位 3 PK 2 予選3位の2位 予選2位の6位 予選3位の1位

②9:40-10:15
南箕輪FC

4 VS 1
松ヶ崎FC スフォンダーレ

2 VS 1
SV ROHDIA

予選3位の5位 A GROUP4位 B GROUP4位 D GROUP4位

③10:20-10:55
LASOCIO GION

0 VS 1
社南美山 エスペリーニョ高岡

1 VS 5
You to

C GROUP4位 E GROUP4位 予選3位の6位 F GROUP4位

④11:00-11:35
OAC2020

1 VS 2
Galaxy FCジュンレーロ

0 VS 3
伊丹FC

Aコート①負 Bコート①負 Cコート①負 Dコート①負

⑤11:40-12:15
松ヶ崎FC

1 VS 5
ROHDIA LASOCIO

3 VS 1
エスペリーニョ

Cコート②負 Dコート②負 Cコート③負 Dコート③負

⑥12:20-12:55
南箕輪FC 0 VS 0 スフォンダーレ 社南美山

2 VS 1
You to

Cコート②勝 1 PK 2 Dコート②勝 Cコート③勝 Dコート③勝

⑦13:00-13:35
Galaxy

0 VS 2
伊丹FC OAC2020

0 VS 5
FCジュンレーロ

Cコート④勝 Dコート④勝 Cコート④負 Dコート④負

⑧13:40-14:15
ROHDIA

2 VS 0
LASOCIO 松ヶ崎FC

0 VS 1
エスペリーニョ

Cコート⑤勝 Dコート⑤勝 Cコート⑤負 Dコート⑤負

⑨14:20-14:55
スフォンダーレ

5 VS 1
社南美山 南箕輪

6 VS 0
You to

Cコート⑥勝 Dコート⑥勝 Cコート⑥負 Dコート⑥負

⑩15:00-15:20 FM FM

⑪15:25-15:45 FM FM

⑫15:50-16:10 FM FM

⑬16:15-16:35 FM FM

【C・Dコート】 TIME SCHEDULE Day2　【なみはやグラウンド】



-CHAMPION- TOBIGERI ONE 2024 全国大会出場権獲得

ASGジュニオール A/Bコート：＠SORA RINKU
C/Dコート：＠なみはやグラウンド2 1

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑨14:20-

TOBIGERI ONE 2024 予選大会

SAKURA
1位〜8位決定戦 0 (3)P K(2) 0

Bコート

⑨14:20-

SAKURA 符津

2 1 3 1

Aコート Bコート

⑥12:20- ⑥12:20-

5 1 1 0 4 1 0 (5)P K(6) 0

Aコート Bコート Aコート Bコート

②9:40- ②9:40- ③10:20- ③10:20-
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A Group1位 予選2位の2位 B Group1位 E Group1位 C Group1位 D Group1位 F Group1位 予選2位の1位

Aコート Bコート

⑤11:40- ⑤11:40-

２ 1 1 3
FC ZERO

山田くらぶ

Bコート

⑧13:40-

4 ２
FC ZERO

Aコート

⑧13:40-

2 (5)P K(4) 2

FC K-GP
第5位



9位

奈良YMCA A/Bコート：＠SORA RINKU
C/Dコート：＠なみはやグラウンド2 0

Aコート

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

⑦13:00-

TOBIGERI ONE 2024 予選大会 delasal

9位〜16位決定戦 1 (2)P K(3) 1

Bコート

⑦13:00-

ソレアーダ delasal
4 1 0 2

Aコート Bコート

④11:00- ④11:00-

0 8 3 0 1 (3)P K(2) 1 2 3

Aコート Bコート Cコート Cコート

①9:00- ①9:00- ①9:00- ①9:00-
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予選2位の3位 予選3位の4位 予選2位の4位 予選3位の3位 予選2位の5位 予選3位の2位 予選2位の6位 予選3位の1位

Cコート Dコート

④11:00- ④11:00-

1 2 0 3
OAC2020 ジュンレーロ

Dコート

⑦13:00-

0 5
ジュンレーロ

Cコート

⑦13:00-

0 2

伊丹FC
第13位



24位

スフォンダーレ
A/Bコート：＠SORA RINKU
C/Dコート：＠なみはやグラウンド5 1

【注意事項】
・同点の場合、3人制のPK戦にて勝敗を決する
・15分-5分-15分（8人制）自由交代となります                                

Cコート

⑨14:20-

TOBIGERI ONE 2024 予選大会 南箕輪FC

17位〜24位決定戦 6 0

Dコート

⑨14:20-

南箕輪FC You to
0 0 2 1(1)P K(2)

Cコート Dコート

⑥12:20- ⑥12:20-

4 1 2 1 0 1 1 5

Cコート Dコート Cコート Dコート

②9:40- ②9:40- ③10:20- ③10:20-
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予選3位の5位 A Group4位 B Group4位 D Group4位 C Group4位 E Group4位 予選3位の6位 F Group4位

Cコート

③11:40- Dコート

⑤11:40-

1 5 3 1
松ヶ崎FC エスペリーニョ

Dコート

⑧13:40-

0 1
エスペリーニョ高岡

Cコート

⑧13:40-

2 0

SV ROHDIA
第21位


